h - -

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 112/2008

"Requer combustíveis para
pequenos agricultores da Aldeia
Fontoura".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para providenciar 300 litros de óleo diesel e 150 litros de
gasolina para Aldeia Fontoura.

JUSTIFICATIVA

Será de grande ajuda e incentivo para os pequenos produtores da
Comunidade Indígena da Aldeia Fontoura.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 16 de junho 2008.

José Hal— ii-K— "ra aja
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSÃO - TO

EM J APROVADO

Ass. Rece

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364— 1163 / 364-1444
(63) 9994-3675 Ernail: uriwau@hotmail.com - Lagoa da Confusão - Tocantins